2 priedas – DBSIS ir Valstybės informacinių išteklių sąveikumo platformos integracinės sąsajos – elektroninių paslaugų modulio sukūrimo ir įdiegimo reikalavimai;
2.3. 3 priedas – DBSIS išorinio pasirašymo portalo sukūrimo ir įdiegimo reikalavimai;
3. Už papildomas paslaugas Klientas su Paslaugų teikėju atsiskaitys Sutartyje numatyta tvarka ir terminais. Papildomų paslaugų kaina – 265 124,31 Eur (du šimtai šešiasdešimt penki tūkstančiai šimtas dvidešimt keturi eurai ir trisdešimt vienas centas) įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM) (219 111,00 Eur (du šimtai devyniolika tūkstančių šimtas vienuolika eurų) be PVM). 
4. Atsižvelgiant į papildomų paslaugų įsigijimą, Bendra sutarties kaina – 2 921 794,26 Eur (du milijonai devyni šimtai dvidešimt vienas tūkstantis septyni šimtai devyniasdešimt keturi eurai ir dvidešimt šeši centai), su PVM (2 414 706,00 Eur (du milijonai keturi šimtai keturiolika tūkstančių septyni šimtai keturi eurai) be PVM).
5. Paslaugų teikėjas per 5 (penkias) darbo dienas nuo šio susitarimo pasirašymo dienos pateikia